
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zimowe utrzymanie dróg na terenie m. Legnicy w okresie: 01.11.2022 r. ÷ 30.04.2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00345370/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 12:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337861/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/li co
najmniej 1 zadanie związane z obsługą w zakresie zimowego utrzymania dróg o łącznej długości min. 100 km, w mieście o
liczbie mieszkańców powyżej 90 tysięcy, oraz na kwotę brutto minimum – 500 000,00 zł, z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania wraz z załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane prawidłowo
ukończone np. referencje, itp. 

b) Wykonawca musi wykazywać się możliwością korzystania z następujących
maszyn i sprzętu gwarantującego właściwą jakość robót: 
Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem niezbędnym wyposażeniem do realizacji usługi, który jest dopuszczony do
pracy na drodze pod ruchem, jest oznakowany zgodnie załącznikiem nr 1-4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
3 lipca 2003 r. w sprawie szczególnych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00345370/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczanie na drodze oraz posiadać wymagane zezwolenia i
legalizacje. Wykonawca musi dysponować niżej wymienionymi urządzeniami, narzędziami i wyposażeniem zakładu : 
a) samochód samowyładowczy do 5t - 1szt.,
b) samochód dostawczy min - 2szt.,
c) pługopiaskarki – min. 4 szt. w tym 4 szt. z urządzeniami do stosowania środków 
chemicznych np. solarkami ( na dzień składania ofert) z możliwością zwiększenia
ilości jednostek do 8 szt.,
• pługopiaskarki powinny znajdować się na podwoziach samochodowych o ładowności 
dopuszczalnej nie mniejszej niż 6 ton., 
• każda jednostka podstawowa musi posiadać sprawny system lokalizacji i kontroli 
pracy GPS,
• każda jednostka podstawowa musi być wyposażona w 2 kamery wraz z rejestracją 
zapisu obrazu kamer zainstalowanych w każdej pługopiaskarce z zapisem obrazu
jezdni w obszarze roboczym do 10m przed i za pługopiaskarką
• wykonawca na czas realizacji usługi zainstaluje specjalistyczne oprogramowanie
GPS wraz z mapą Legnicy do monitorowania lokalizacji pojazdów uczestniczących 
w akcji zimowego utrzymania dróg, które zagwarantują automatyczne zapisywanie
i archiwizowanie danych:
- zapis kamer znajdujących się w pojazdach,
- informacji o liczbie jednostek realizujących usługi,
- informacji o lokalizacji każdej jednostki sprzętowej: pługopiaskarki, 
- informacji o trasie przejazdu z oznaczeniem/wykazem odcinków dróg 
podlegających usłudze zimowego utrzymania wraz z określeniem długości tych
odcinków,
System GPS musi być skonfigurowany aby wszystkie dane były pokazywane 
w czasie rzeczywistym oraz archiwizowane i w sposób jednoznaczny
przedstawiały pracę jednostek i ich osprzętu. Zamawiający musi mieć możliwość
przeglądu danych i pobierania danych dotyczących przedmiotu umowy. 

Zamawiający wymaga licencji dostępowych do serwera usług dla 4 osób.
d) stację wytwarzania lub wytwornicę roztworu środków chemicznych np. solanki oraz
zbiornik z zapasem roztworu – 1 zestaw,
e) przenośne środki łączności - każdy kierowca/operator obsługujący pługopiaskarki
musi posiadać tel. komórkowy,
f) ręczne narzędzia do zastosowania w zimowym utrzymaniu dróg i chodników – 
niezbędna ilość
g) koparka lub ładowarka - min. 1 szt.,
h) mikrociągnik lub inny małogabarytowy pojazd do odśnieżania chodników i wąskich
ulic – 2 szt.,
i) stację meteo na terenie miasta Legnicy – 1 zestaw,
j) bazę magazynowo – transportową spełniającą wymagania zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 11. 01. 2013 r (Dz. U. z dn. 
25.01. 2013 r. poz. 122).

Baza magazynowo – transportowa powinna posiadać powierzchnię i wyposażenie 
umożliwiające obsługę warsztatową jednostek sprzętowych niezależnie od pory doby
i warunków atmosferycznych oraz zmagazynowanie środków do zwalczania śliskości
w ilości nie mniejszej niż 500 ton z utrzymywaniem powyższego stanu w okresie 
trwania umowy. 
W przypadku niespełnienia ww. wymogów zamawiający odmówi podpisania umowy 
z przyczyn zależnych od Wykonawcy. 

c) do wykonania zleconych prac Wykonawca musi wykazywać się możliwością 
korzystania z personelu gwarantującego właściwą jakość robót:

Wykonawca musi dysponować co najmniej:
- Kierownik prac – 1 osoba nadzorująca, posiadająca doświadczenie w realizacji zimowego 
utrzymania dróg, 
- pracownicy do obsługi zimowego utrzymania dróg – min 6 osób.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców
oprócz doświadczenia zawodowego .

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00345370/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał/li co
najmniej 1 zadanie związane z obsługą w zakresie zimowego utrzymania dróg o łącznej długości min. 100 km, w mieście o
liczbie mieszkańców powyżej 90 tysięcy, oraz na kwotę brutto minimum – 500 000,00 zł, z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania wraz z załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane prawidłowo
ukończone np. referencje, itp. 

b) Wykonawca musi wykazywać się możliwością korzystania z następujących
maszyn i sprzętu gwarantującego właściwą jakość robót: 
Wykonawca musi wykazać się dysponowaniem niezbędnym wyposażeniem do realizacji usługi, który jest dopuszczony do
pracy na drodze pod ruchem, jest oznakowany zgodnie załącznikiem nr 1-4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
3 lipca 2003 r. w sprawie szczególnych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczanie na drodze oraz posiadać wymagane zezwolenia i
legalizacje. Wykonawca musi dysponować niżej wymienionymi urządzeniami, narzędziami i wyposażeniem zakładu : 
a) samochód samowyładowczy do 5t - 1szt.,
b) samochód dostawczy min - 2szt.,
c) pługopiaskarki – min. 4 szt. w tym 4 szt. z urządzeniami do stosowania środków 
chemicznych np. solarkami ( na dzień składania ofert) z możliwością zwiększenia
ilości jednostek do 8 szt.,
• pługopiaskarki powinny znajdować się na podwoziach samochodowych o ładowności 
dopuszczalnej nie mniejszej niż 6 ton., 
• każda jednostka podstawowa musi posiadać sprawny system lokalizacji i kontroli 
pracy GPS,
• każda jednostka podstawowa musi być wyposażona w 2 kamery wraz z rejestracją 
zapisu obrazu kamer zainstalowanych w każdej pługopiaskarce z zapisem obrazu
jezdni w obszarze roboczym do 10m przed i za pługopiaskarką
• wykonawca na czas realizacji usługi zainstaluje specjalistyczne oprogramowanie
GPS wraz z mapą Legnicy do monitorowania lokalizacji pojazdów uczestniczących 
w akcji zimowego utrzymania dróg, które zagwarantują automatyczne zapisywanie
i archiwizowanie danych:
- zapis kamer znajdujących się w pojazdach,
- informacji o liczbie jednostek realizujących usługi,
- informacji o lokalizacji każdej jednostki sprzętowej: pługopiaskarki, 
- informacji o trasie przejazdu z oznaczeniem/wykazem odcinków dróg 
podlegających usłudze zimowego utrzymania wraz z określeniem długości tych
odcinków,
System GPS musi być skonfigurowany aby wszystkie dane były pokazywane 
w czasie rzeczywistym oraz archiwizowane i w sposób jednoznaczny
przedstawiały pracę jednostek i ich osprzętu. Zamawiający musi mieć możliwość
przeglądu danych i pobierania danych dotyczących przedmiotu umowy. 

Zamawiający wymaga licencji dostępowych do serwera usług dla 4 osób.
d) stację wytwarzania lub wytwornicę roztworu środków chemicznych np. solanki oraz
zbiornik z zapasem roztworu – 1 zestaw,
e) przenośne środki łączności - każdy kierowca/operator obsługujący pługopiaskarki
musi posiadać tel. komórkowy,
f) ręczne narzędzia do zastosowania w zimowym utrzymaniu dróg i chodników – 
niezbędna ilość
g) koparka lub ładowarka - min. 1 szt.,
h) mikrociągnik lub inny małogabarytowy pojazd do odśnieżania chodników i wąskich
ulic – 2 szt.,
i) stację meteo na terenie miasta Legnicy – 1 zestaw,
j) bazę magazynowo – transportową spełniającą wymagania zgodnie z 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00345370/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 11. 01. 2013 r (Dz. U. z dn. 
25.01. 2013 r. poz. 122).

Baza magazynowo – transportowa powinna posiadać powierzchnię i wyposażenie 
umożliwiające obsługę warsztatową jednostek sprzętowych niezależnie od pory doby
i warunków atmosferycznych oraz zmagazynowanie środków do zwalczania śliskości
w ilości nie mniejszej niż 500 ton z utrzymywaniem powyższego stanu w okresie 
trwania umowy. 

c) do wykonania zleconych prac Wykonawca musi wykazywać się możliwością 
korzystania z personelu gwarantującego właściwą jakość robót:

Wykonawca musi dysponować co najmniej:
- Kierownik prac – 1 osoba nadzorująca, posiadająca doświadczenie w realizacji zimowego 
utrzymania dróg, 
- pracownicy do obsługi zimowego utrzymania dróg – min 6 osób.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców
oprócz doświadczenia zawodowego .

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00345370/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zimowe utrzymanie dróg na terenie m. Legnicy w okresie: 01.11.2022 r. ÷ 30.04.2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00345370/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 12:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337861/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



